Rada Gminy Szczytno
Radni-Sesja
Protokół nr I/2024
I Sesja w dniu 6 maja 2024 
Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:05 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.
Obecni:
1. Marcin Błaszczak
2. Zdzisław Bogacki
3. Grzegorz Godlewski
4. Róża Kania
5. Bogusława Kwiecień
6. Sylwia Majewska
7. Sylwia Nowakowska
8. Jadwiga Piórkowska
9. Aneta Rasieńska
10. Hanna Rydzewska
11. Henryk Sielski
12. Leszek Siemiatkowski
13. Zbigniew Wiszniewski
14. Zbigniew Woźniak
15. Andrzej Wróbel
1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Gminy Szczytno.

Senior Rady Gminy Szczytno p. Zbigniew Woźniak powitał zebranych, po czym otworzył I sesję Rady Gminy Szczytno IX kadencji, następnie odczytał porządek obrad stanowiący załącznik do Postanowienia Komisarza Wyborczego w Olsztynie z dnia 18 kwietnia 2024 r.:

1. Otwarcie przez Radnego Seniora  I sesji Rady Gminy Szczytno IX kadencji 
2. [bookmark: _Hlk165373740]Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze.
3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Szczytno. 
4. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej Wójtowi Gminy Szczytno zaświadczenia o wyborze
5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Szczytno
6. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Szczytno.

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze.
Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej p. Mariusz Dykty wręczył radnym Rady Gminy Szczytno zaświadczenia o wyborze.

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Szczytno.
Radny Senior p. Zbigniew Woźniak, zaprosił do mównicy najmłodszą wiekiem Radną p. Anetę Rasieńską, po czym odczytał treść ślubowania radnych. Pani Aneta Rasieńska kolejno odczytała nazwiska radnych, którzy w pozycji stojącej z podniesioną prawą ręką składali ślubowanie wypowiadając słowo „ślubuję”.
4. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej Wójtowi Gminy Szczytno zaświadczenia o wyborze.
Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej p. Mariusz Dykty wręczył Wójtowi Gminy Szczytno zaświadczenie o wyborze.

5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Szczytno.
Pan Sławomir Wojciechowski wybrany na Wójta Gminy Szczytno w wyborach bezpośrednich w dniu  07 kwietnia 2024 r. złożył wobec Rady następujące ślubowanie:
"Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg."

Po złożonym ślubowaniu, Wójt Gminy Szczytno, skierował kilka słów do Radnych na temat współpracy w IX kadencji.

6. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący obrad na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Szczytno.
Rada wybrała spośród siebie Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Gminy Szczytno, w składzie: Jadwiga Piórkowska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski.
Rada Gminy w głosowaniu poprzez podniesienie ręki, wyraziła pozytywną opinię w sprawie składu Komisji Skrutacyjnej.
Przewodniczącym Komisji został p. Henryk Sielski.
Przewodniczący obrad poprosił o składanie propozycji kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy Szczytno.
Zaproponowano kandydaturę Pana Zbigniewa Woźniaka.	
Pan Zbigniew Woźniak wyraził zgodę na kandydowanie i przedstawił swoją osobę pozostałym Radnym.
Więcej kandydatur nie zgłoszono.

Została ogłoszona 10 minutowa przerwa w obradach celem przygotowania kart do głosowania.
Po przerwie kolejno wyczytywani radni otrzymywali od Komisji kartę do głosowania i oddawali głos w specjalnie przygotowanym do tego miejscu. Kartę po głosowaniu umieszczali w urnie. Pan Zbigniew Woźniak powołując się na brak możliwości wzięcia udziału w głosowaniu we własnej sprawie, nie pobrał karty do głosowania.
Po zakończeniu głosowania została ogłoszona kolejna przerwa celem przeliczenia kart i sporządzenia protokołu z wyboru Przewodniczącego Rady.

Po wznowieniu obrad Komisja odczytała protokół. Na podstawie protokołu stwierdzono, iż Przewodniczącym Rady Gminy Szczytno został Pan Zbigniew Woźniak.

W głosowaniu tajnym przy obecności 14 radnych na stan 15,
za proponowaną kandydaturą opowiedziało się 13 radnych, głosów wstrzymujących - 0. Pan Zbigniew Woźniak nie wziął udziału w głosowaniu.

Pan Zbigniew Woźniak podziękował za powierzenie mu tej funkcji i odczytał uchwałę o wyborze Przewodniczącego Rady Gminy Szczytno.
Następnie zakończył posiedzenie I sesji Rady Gminy Szczytno IX kadencji.

 								         Przewodniczący
           								    Rady Gminy Szczytno
                   Zbigniew Woźniak 

Przygotowała: Milena Jankiewicz

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
